2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ЗАДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗАДОНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №27
О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Задонского сельского поселения от 23.11.2016г. №17 «Об особенностях регулирования бюджетных правоотношений в Задонском сельском поселении Азовского района в 2016 и 2017 годах»
          Принято

Собранием депутатов                                                   «23» декабря 2016 года
Статью 1 Решения Собрания депутатов Задонского сельского поселения от 23.11.2016г. №17 «Об особенностях регулирования бюджетных правоотношений в Задонском сельском поселении Азовского района в 2016 и 2017 годах» изложить в следующей реакции:
«Статья 1

1. Приостановить до 1 января 2017 года действие части 1 статьи 24, части 1 статьи 25 Решения собрания депутатов Задонского сельского поселения от 14  апреля 2015 года № 75 «О бюджетном процессе в Задонском сельском поселении».
Статья 2
Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Администрации Задонского сельского поселения.

Председатель собрания депутатов –

Глава Задонского сельского поселения

Л.Д. Гавриленко
PAGE